
 

 

Mas información contratación@upv.es 
Edifici 2E. Camí de Vera, s/n, 46022 VALÈNCIA • Tel. +34 96 387 74 06, ext. 77406 • Fax +34 96 387 79 46, ext. 77946 

 

Asunto: Anuncio de Adjudicación  y Formalización del contrato 
 
Expediente : 
 

MY12/IUTQ/S/46

 

Objeto : 
 

Suministro e instalación de dos accesorios para un sistema de 
deposición mediante sputtering de películas delgadas  

Procedimiento de Adjudicación : 
 

Negociado sin publicidad 

Tramitación: 
 

Ordinaria 

Presupuesto : 
 

36,286.80 € (IVA excluido) 

Empresa adjudicataria: 
 

Tecnología de Vacío, S.L. 

Importe de adjudicación: 
 

36,286.80 € (IVA excluido) 

Fecha de adjudicación: 
 

03 de octubre de 2012 

Fecha de formalización: 
 

05 de octubre de 2012 

Publicación en los diarios 
oficiales: 
 

No 

 
Fecha 22 de octubre de 2012 
 
 
 


		2012-10-22T10:20:19+0200
	SUSANA|INAREJOS|SIERRA




